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Ihre Ansprechpartner an der Städtischen Musikschule Heilbronn: 

 
 

 

 

Allgemeine Beratung und Beratung zur Kurs- und Instrumentenwahl / Musikschulleitung: Frau Uta-Mirjam Theilen     

              Raum 3.11 (Neubau) 

 Tel.: 07131 56-3317 

 uta-mirjam.theilen@heilbronn.de 
 musikschule@heilbronn.de 

Beratung zur Kurs- und Instrumentenwahl / Fachbereichsleiter 

Elementare Musikpädagogik Bläser / Schlagwerk Streicher Blockflöte / Gitarre / Harfe Klavier / Gesang 

Frau Chiara Stockmann 

Raum 3.09 (Neubau) 

Mobil: 0162 6950610 
 

chiara.stockmann@heilbronn.de 

Herr Lennart Fries 

Raum 3.13 (Neubau) 

Mobil: 0172 6142669 
 

lennart.fries@heilbronn.de 

Herr Nicolas Faure 

Raum 3.16 (Neubau) 

Mobil: 0172 6142663 
 

nicolas.faure@heilbronn.de 

Frau Friederike Friedmann 

Raum 9 (Altbau) 

Mobil: 0173 7382445 
 

friederike.friedmann@heilbronn.de 

Frau Alina Derkach 

Raum 14 (Altbau) 

Mobil: 0173 7382179 
 

alina.derkach@heilbronn.de 

 

Beratung zur Anmeldung und Schulentgelte / Sekretariat 
 

Michèle Tintemann 
Helene Polle 

Karolina von Frantzius 

Raum 3.12 (Neubau) Tel.: 07131 56-2417 Fax: 07131 56-3379 
musikschule@heilbronn.de 

www.musikschule-heilbronn.de 

 

Verwaltungsassistenz 
 

Katharina Bleile Raum 3.11 (Neubau) Tel.: 07131 56-3351 Fax: 07131 56-3379 musikschule@heilbronn.de 

 

http://www.musikschule-heilbronn.de/

